
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 2 7 0 

Agendapunt: 6.1 

16R.00270 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: begrotingswijziging 2016-1 en ontwerpbegroting 2017 GGDrU 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 31 mei 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in 

artikel 44 lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de gewijzigde begroting 2016-1 
2. In te stemmen met de ontwerpbegroting 2017 
3. De volgende aandachtspunten kenbaar te maken: 

Het is spijtig dat de kosten die het nieuwe basispakket JGZ met zich meebrengt nog niet 
verwerkt zijn in de begroting 
De kosten van het DDJGZ zijn door uitstel van het besluit van aanbesteding nog niet 

duidelijk. Hierbij dient geen sprake te zijn van kostenverhoging ten opzichte van het huidige 
kostenniveau 
De verdere collectivisering van de İJGZ dient geen extra kosten met zich mee te brengen 
voor de gemeente 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 23 juni 20' 

De voorzitte 


